
Rezultatet e vlerësimit të dosjeve për lëvizjet paralele me detyrim 2025 29.08.25

1 DRAP FIER Fier H85….83A LILI STAVRE ARSIMI FILLOR 26.5 1
2 DRAP FIER Fier H65….14N THANAS IKONOMI ARSIMI FILLOR 26 2
3 DRAP FIER Fier H25….51R BAFTJAR  LUZATI ARSIMI FILLOR 25.75 3
4 DRAP FIER Fier G95….78K LILI  STAVRE ARSIMI FILLOR 24 4
5 DRAP FIER Fier H86….52E LLAZAR DASHI ARSIMI FILLOR 23.5 5
6 DRAP FIER Fier I56….65R THANAS IKONOMI ARSIMI FILLOR 23.5 6
7 DRAP FIER Fier I26….18E PETRO BAZE ARSIMI FILLOR 23.25 7
8 DRAP FIER Fier I55….76V MITI STRONI ARSIMI FILLOR 22.5 8
9 DRAP FIER Fier I45….56A THANAS LASKA ARSIMI FILLOR 20.5 9

10 DRAP FIER Fier H35….81B BAFTJAR  LUZATI ARSIMI FILLOR 18.5 10
11 DRAP FIER Fier I85….20Q XHEVIT FETAHU ARSIMI FILLOR 18.25 11
12 DRAP FIER Fier I15….83R RIZA BRAKA ARSIMI FILLOR 17.75 12
13 DRAP FIER Fier J46….61U 100 VJETORI I PAVARËSISË ARSIMI FILLOR 17.25 13
14 DRAP FIER Fier I76….21L THANAS LASKA ARSIMI FILLOR 13.5 14
15 DRAP FIER Fier G85….16F LLAZAR DASHI ARSIMI FILLOR 15
16 DRAP FIER Fier I25….81N JOVAN  NDREKO GJUHË ITALIANE 14.75 1
17 DRAP FIER Fier I45….86G PERIKLI IKONOMI GJUHË ANGLEZE 24.25 1
18 DRAP FIER Fier J06….14J LËVIZJA DEMOKRATIKE GJUHË FRËNGE 17.5 1
19 DRAP FIER Fier I35….53L PERIKLI IKONOMI MATEMATIKË 22.25 1
20 DRAP FIER Fier I10….33E LILI STAVRE MUZIKË 27.5 1
21 DRAP FIER Fier I16….45J PERIKLI IKONOMI GJEOGRAFI 27.5 1
22 DRAP FIER Fier J05….34I GJIMNAZI "JANAQ KILICA" GJEOGRAFI 19.5 3
23 DRAP FIER Fier H65….17B JOVAN  NDREKO HISTORI 27.5 1
24 DRAP FIER Mallakastër I65….22P "GJOKË DOÇI" SYMIZË ARSIMI FILLOR 28 1
25 DRAP FIER Mallakastër H30….96F SHB "DERVISH HEKALI" HEKAL ARSIMI FILLOR 26.15 2
26 DRAP FIER Mallakastër H35….00O SHB "DERVISH HEKALI" HEKAL BIOLOGJI 25.575 1
27 DRAP FIER Mallakastër H56….18A SHKOLLA 9 VJEÇARE 5 SHKURTI BALLSH BIOLOGJI 25.2925 2
28 DRAP FIER Mallakastër H00….75D SHB "DERVISH HEKALI" HEKAL KIMI 21.1 1

29 DRAP FIER Selenicë I35….34H Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen Gjuhe Angleze 19.75 1

30 DRAP FIER Selenicë I65...55U Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen Histori 20.25 1

31 DRAP FIER Selenicë I45….24E Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen Matematike 27 1
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32 DRAP FIER Selenicë H56….24B Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen Matematike 20.75 2

33 DRAP FIER
Selenicë I95….48F Shkolla e Bashkuar "Hamdi Rrapi"Gjorm  Matematike 16.5 3

34 DRAP FIER
Selenicë I76….36Q Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen 

Gjuhe Shqipe 
dhe Letersi 22 1

35 DRAP FIER
Selenicë I90….55I Shkolla e Bashkuar "Filo Ramadani "Armen Gjuhe Shqipe dhe Letersi 12.75 2

36 DRAP FIER Patos H25….31K Shkolla 9 - vjecare  SADUSH DERVISHI "RUZHDIE Matematikë 25.87 1

37 DRAP FIER Patos G30….45P SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI' Biologji 28.75 1

38 DRAP FIER Patos I31….61D SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI' Fizike 21 1

39 DRAP FIER
Patos I45….51L Shkolla 9 - vjecare  SADUSH DERVISHI "RUZHDIE Gjuhe Shqipe dhe Letersi 24.16

1

40 DRAP FIER Patos H75….61H Shkolla Hekuran Maneku Patos His-Gjeo 28.25 1

41 DRAP FIER Patos H65….22U Shkolla Meleq Gosnishti Patos Arsimi Fillor 26.5 1

42 DRAP FIER Patos I45….32P Shkolla 9 - vjecare  SADUSH DERVISHI "RUZHDIE Arsimi Fillor 25.9 2

43 DRAP FIER Patos I20….28D SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI' Arsimi Fillor 25.5 3

44 DRAP FIER Patos I65….14W Shkolla Muhamet Shehu Patos Arsimi Fillor 24 4

45 DRAP FIER Patos H85….80D SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI' Arsimi Fillor 21.25 5

46 DRAP FIER Patos I65….06V Shkolla 9-vjecare 'Hekuran Maneku" Patos  Arsimi Fillor 21.25 6

47 DRAP FIER Patos I54….97M Shkolla 9 - vjecare  SADUSH DERVISHI "RUZHDIE Arsimi Fillor 18.8 7

48 DRAP FIER Patos I46….44S SHKOLLA E MESME E BASHKUAR'MUSTAFA MATOHITI' Arsimi Fillor 18 8

49 DRAP FIER Sarandë-Konispol-DelvinëJ61….75G Sulejman Delvina Edukim Fizik 10.25 1
50 DRAP FIER Lushnjë I26….56V 9V'Liri Kazazi' Arsimi Fillor 27.25 1
51 DRAP FIER Lushnjë H45….38J 9V'Sila Gjini' Arsimi Fillor 26.75 2
52 DRAP FIER Lushnjë I45….17D 9V'Sila Gjini' Arsimi Fillor 25.75 3
53 DRAP FIER Lushnjë H25….55C SHB"10 Korriku" Arsimi Fillor 21 4
54 DRAP FIER Lushnjë I26….15P 9V'Hasan Seferi' Arsimi Fillor 19.5 5
55 DRAP FIER Lushnjë I95….44M 9V"Rako S. Gjermeni" Arsimi Fillor 17.25 6
56 DRAP FIER Lushnjë I75….07V  SHB'Zyber Sharka' Arsimi Fillor 15.5 7
57 DRAP FIER Lushnjë I45….11M 9V'Fier Shegan' Biologji 28.25 1
58 DRAP FIER Lushnjë H05….92J SHB 'Dhimiter Mino' Biologji 23.75 2
59 DRAP FIER Lushnjë I50….81R SHB'Allkaj' Edukim fizik 14.5 1
60 DRAP FIER Lushnjë G86….79T 9V'Fier Shegan' Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28.75 1



61 DRAP FIER Lushnjë H25….74D SHB'Allkaj' Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 2
62 DRAP FIER Lushnjë I15….47O SHB 'Dhimiter Mino' Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5 3
63 DRAP FIER Lushnjë H30….60I 9V'Irakli Bozo' Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.5 4
64 DRAP FIER Lushnjë I45….97T SHB"10 Korriku" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21.25 5
65 DRAP FIER Lushnjë H25….77N 9V'Irakli Bozo' Histori 28 1
66 DRAP FIER Lushnjë I15….91O SHB'Allkaj' Histori 25.75 2
67 DRAP FIER Lushnjë I75….29B SHB'Allkaj' Histori 25 3
68 DRAP FIER Lushnjë I15….97M SHB"10 Korriku" Histori 23.75 4
69 DRAP FIER Lushnjë I55….47W SHB 'Dhimiter Mino' Histori 23.25 5
70 DRAP FIER Lushnjë I26….69V 9V'Fier Shegan' Histori 22.25 6
71 DRAP FIER Lushnjë G11….58V 9V'Irakli Bozo' Histori 20.25 7
72 DRAP FIER Lushnjë H10….31U 9V'Fier Shegan' Matematike 15.5 1
73 DRAP FIER Lushnjë I80….15S 9V'Zgjane' Muzikë 22 1
74 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H25….37B Shkolla e Bashkuar "Muhamet Gjollesha" Arsim Fillor 26.25 1
75 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë I15….79C Shkolla 9-Vjeçare "Andon Zako Çajupi" Arsim Fillor 22.75 2
76 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë J96….66N Shkolla e Bashkuar "Bilal Golemi" Arsim Fillor 11.5 3
77 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H75….94I Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim Ibrahimi" Arsim Special 22.2 1
78 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H56….51S Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Arsim Special 18.9 2
79 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë H75….28R Gjimnazi "Siri Shapllo" Arsim Special 17 3
80 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë J05….26U Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Arsim Special 13 4
81 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë J35….56V Shkolla 9-Vjeçare "Urani Rumbo" Arsim Special 11 5
82 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë I05….71T Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim Ibrahimi" Histori 27 1
83 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë G50….20U Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim Ibrahimi" Muzik Artistike Kornist 25.5 1
84 DRAP FIER Gjirokastër-Libohovë J80….87S Shkolla e Mesme me Orientim Artistik "Feim Ibrahimi" Muzik Artistike Klarinete 15.4 1
85 DRAP FIER Divjakë H25….18P Shkolla e Bashkuar Çermë Shkumbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 1
86 DRAP FIER Divjakë I26….64L Shkolla e Bashkuar Çermë Shkumbin Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.75 2
87 DRAP FIER Divjakë I35….88J Shkolla e Bashkuar "Koli Allkanjari" Këmishtaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26.75 3
88 DRAP FIER Divjakë I86….29V Shkolla e Bashkuar Grabian Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20.5 4
89 DRAP FIER Divjakë I55….01C Shkolla e Bashkuar Çermë Shkumbin Biologji 28.75 1
90 DRAP FIER Divjakë I80….28K Shkolla 9-vjeçare "Hysen Malko" Kryekuq Arsimi Fillor 16.5 1
91 DRAP FIER Vlorë-Himarë I05….69J Loni Mone Arsim Fillor 28.5 1
92 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15….75D Zigur Lelo Arsim Fillor 22 2
93 DRAP FIER Vlorë-Himarë H95….96S Marigo Posio Arsim Fillor 21.85 3
94 DRAP FIER Vlorë-Himarë I21….68W Hysen Çino Arsim Fillor 19.75 4
95 DRAP FIER Vlorë-Himarë G45….95H Zigur Lelo Arsim Fillor 13.25 5
96 DRAP FIER Vlorë-Himarë H10….34I Hasan Pulo Biologji 21 1
97 DRAP FIER Vlorë-Himarë J16….60L Memo Meto Biologji 16 2
98 DRAP FIER Vlorë-Himarë I15….97O Loni Mone Gjuhe e huaj - Anglisht 32.9 1



99 DRAP FIER Vlorë-Himarë I46….98B Pilo Prifti Gjuhe e huaj - Anglisht 22.25 2
100 DRAP FIER Vlorë-Himarë I85….30V Xhemil Bregu Gjuhe e huaj - Anglisht 22 3
101 DRAP FIER Vlorë-Himarë H86….90S Industriale Gjuhe e huaj - Italisht 23 1
102 DRAP FIER Vlorë-Himarë H36….47M Pilo Prifti Gjuhe e huaj - Italisht 21.5 2
103 DRAP FIER Vlorë-Himarë I36….78L Tregtare Matematike 21.75 1
104 DRAP FIER Vlorë-Himarë J35….39D Pilo Prifti Gjeografi 19 1
105 DRAP FIER Vlorë-Himarë H85….77G Loni Mone GJSHL 29.75 1
106 DRAP FIER Finiq-Dropull H90….06V Shkolla e Bashkuar Bularat Histori 16.5 1
107 DRAP FIER Finiq-Dropull I65….35K Aliko , Vartese e shkolles 9 Vjecare Mesopotam Biologji 29 1

108 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I25….23R
Shkolla 9-vjecare "At Stath Melani" Petran, vartese e 
shkollës 9-vjecare "Nonda Bulka" Përmet

Arsim Fillor 19 1

109 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë J45….03ë Shkolla e bashkuar " Lumo Pavari" Sukë Arsim Fillor 13.25 2
110 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I50….37F Shkolla 9-vjecare "1 Maji" Piskovë Histori 20 1
111 DRAP FIER Përmet-Këlcyrë I15….21I Gjimnazi "Sami Frashëri" Përmet Biologji 27.5 1
112 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj G95….76L Shkolla 9-vjeçare''Avni Rustemi''Tepelenë Arsimi Fillor 21.5 1
113 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I16….09L SHB ''Adem Alushi'',Lulëzim Arsimi Fillor 17 2
114 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj J55….04H SHB ''Adem Alushi'' Lulëzim Arsimi Fillor 16.5 3
115 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I61….37G Shkolla 9-vjeçare "Memo Nexhipi'' Dukaj Arsimi Fillor 12.75 4
116 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I16….15M Shkolla 9-vjeçare''Avni Rustemi''Tepelenë Gjuhe Letersi 26.5 1
117 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H30….28M SHB"Xhevit Çela'' Izvor Gjuhe Letersi 14 2
118 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H25….36A Shkolla 9-vjeçare''Avni Rustemi''Tepelenë Biologji 28 1
119 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I90….33T SHB"Xhevit Çela'' Izvor Biologji 15.5 2
120 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj H16….09W SHB''Ormën Selami'',Qesarat Histori 20.5 1
121 DRAP FIER Tepelenë-Memaliaj I30….48T SHB"Xhevit Çela'' Izvor Histori 10.75 2
122 DRAP FIER Roskovec I15….19J ZYLYFTAR  VELESHNJA Arsimi Fillor 22.5 1
123 DRAP FIER Roskovec G65….21V "5 Dëshmorët" Arsimi Fillor 22.275 2
124 DRAP FIER Roskovec I95….03T ZYLYFTAR  VELESHNJA Arsimi Fillor 21.75 3
125 DRAP FIER Roskovec G60….19U "Jorgo Sopiku''Luar Biologji 28.125 1
126 DRAP FIER Roskovec H65….28U "Jorgo Sopiku''Luar Histori 18.95 1
127 DRAP FIER Roskovec I50….82F ZYLYFTAR  VELESHNJA Kimi 26.25 1


